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QQT QPQP

重心場次
中四重彩

Q

醉中意醉中意騎馬人讚好騎馬人讚好

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第三場
④安 荃

第五場
②自成一格
⑨鼓浪飛星

馬場神探

$2,209.5
7W 4Q 8QP

W
W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第三場
④安 荃

第三場
④安 荃
⑤雄心巨龍

郭 旭

$2,678.0
20W 8Q 15QP

W

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第一場
④有 情 風

第四場
⑦創 意 寶
⑧創出商機

漢 高

$2,466.0
18W 6Q 13QP

QP

第三場④安 荃
馬 主 Ｃ 內 幕W

④安 荃
⑤雄心巨龍
①雲 呢 拿
⑦福 勵
③新 力 鷹

③紅衣前進
①氣勢如虹
②聖 驛 善
⑦創 意 寶
⑧創出商機

場
次第三場 第四場

郭

旭

T

中四重彩

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
③大 勝 利

第六場
③大 勝 利
⑩至尊飛星

無虛發

$2,339.0
9W 3Q 9QP

QP

中第一口孖T派$5,182

獨贏推薦
第三場④安 荃
第四場⑦創 意 寶
第六場①卡加動力
第八場①仁仁友福

W
P3
W

卡加動力鬥志鮮明

第
三
場

第
四
場

第
五
場

第
六
場

第
七
場

第
八
場

畢琦場
次

⑦福 勵
④安 荃

􀃊􀁉􀁔高山威龍
①氣勢如虹

④紫電明珠
③騏 名 燈

③大 勝 利
⑨伽 楠

④火 紅 人
②喜 多 盈

⑧有 心 人
⑩自 由 哥

W

P2

P2

P2

P2

P2
W 第七場

⑦勝 哥 兒

周時威

W

W
W

中六環彩

郭旭中五千一元孖T兼四重彩

第一場、第五班、一○○○米。
「威百利」出閘時向內斜跑，碰撞
「牛魔王」，當時「牛魔王」相應
在「有情風」外側受擠迫。「好笑
容」出閘時急促向外斜跑，導
致「非同小可」嚴重受擠迫，向

外移出壓向「至尊駿爵」，當時「至尊駿爵」被「非
同小可」大力碰撞，因而失去平衡。「皇仁勁駒」自
外檔出閘後於早段在馬群之後切入。過了九百米處後
在一段途程上，「路路發」在「牛魔王」內側處於窘
境，當時「牛魔王」將頭轉側及內閃。柏寶（「至尊
駿爵」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第 100(1)

條〕，事緣於趨近七百米處時，他容許坐騎在尚未帶
離「天狼星」時向內斜跑，導致該駒在被迫收慢避開
「至尊駿爵」的後蹄之際不必要地受阻礙。小組判罰
柏寶停賽（兩個香港賽馬日）直至七月十三日星期一
才可再次出賽。此項停賽罰則押後至七月五日星期日
沙田賽事後執行。在衡量罰則時，小組考慮了騎師柏
寶於二○一三／一四年度馬季及今個馬季的良好策騎
記錄。過了六百米處後首次轉彎時，「有情風」將頭
轉側，向着「天狼星」的後蹄外閃。跟隨其後的「中
國好」因而向外移出避開該駒的後蹄，導致「路路
發」在「牛魔王」內側緊迫競跑。轉直路彎時，「牛
魔王」被「路路發」碰撞後軀，當時「路路發」向外

斜跑。進入直路時，「路路發」在
被「牛魔王」擠迫之際受阻礙，當
時「牛魔王」在失去平衡之際向內
斜跑。接近二百五十米處時，「路
路發」在「牛魔王」內側緊迫競
跑。「年年好運」及「好笑容」大
部分途程均在沒有遮擋下走外疊。
賽後潘頓表示，儘管「威百利」受
催策，但於是賽一千米途程上缺乏
足夠的前速。他說，與其不必要地

走外疊，他於過了七百米處後收慢坐騎以佔取更靠近
內欄的位置。他說，他將坐騎向內移入至「牛魔王」
之後的第三疊位置，繼而開始催策坐騎，然而坐騎僅
一度交出反應，其後在直路上墮退。他又說，「威百
利」於是賽的走勢令他認為一千米以上途程的賽事最
適合坐騎發揮。
第二場、第四班、一二○○米。「大收成」出閘緩

慢。「八運」起步時向內斜跑，碰撞「勁駿皇駒」。
起步後不久，「瑞驥」向外斜跑，碰撞「神朗」。起
步後在一段途程上，「八運」在「勁駿皇駒」與「醉
中意」（潘頓）之間的窄位競跑，當時「醉中意」向
內斜跑。在此宗事件中，「勁駿皇駒」於趨近一千米
處時被「八運」碰撞後軀之際失去平衡。小組告誡潘
頓，他必須盡力確保給予內側馬匹足夠的競賽空間。
「樂馳」及「紅褲精神」自外檔出閘後均於早段在馬
群之後切入。跑過九百米處時，「樂馳」一度在「神
朗」內側受擠迫之際昂首，當時「神朗」在「紅褲精
神」內側緊迫競跑之際將頭轉側及向內斜跑。其後，
「樂馳」在在不願推進至「神朗」內側的窄位時持續
昂首。韋達（「珍珠有利」）承認一項不小心策騎
〔賽事規例第100(1)條〕，事緣在接近八百五十米處
時，他容許坐騎在尚未帶離「紅褲精神」時向內斜

跑，導致「紅褲精神」被帶向內跑壓向「神朗」，
「神朗」因而不必要地受擠迫及失去應有的跑線。小
組判罰韋達停賽（兩個香港賽馬日）直至七月十三日
星期一才可再次出賽。此項停賽罰則押後至七月五日
星期日沙田賽事後執行。在衡量罰則時，小組考慮了
韋達今個馬季的良好策騎紀錄。「勁駿皇駒」於過了
六百米處後轉彎時將頭轉側及向外斜跑，導致「善
喜」被碰撞及在「熱刺小馬」內側緊迫競跑。趨近五
百米處時，「樂馳」在「紅褲精神」內側受擠迫之際
勒避，當時「紅褲精神」推進至「八運」後蹄內側競
跑，而「八運」起初將頭轉側及稍微向外斜跑，繼而
向內移回。儘管「樂馳」頗為大力勒避，小組認為此
宗事件並不涉及騎師犯錯，因此不採取進一步行動。
進入直路後不久，「八運」推進至「善喜」與「瑞
驥」之間的窄位時受阻礙，當時「瑞驥」將頭轉側，
並且略為向內斜跑。接近二百五十米處時，「熱刺小
馬」被「大收成」挨擦，當時「大收成」向外移出以
望空。「熱刺小馬」沿途在沒有遮擋下走外疊，在直
路上墮退。
第三場、第三班、二二○○米。「自由式」於六月

十五日被小組按照獸醫意見（左前蹄不良於行）着令
退出。一如早前公佈，「自由式」必須通過獸醫檢驗
後，才可再次出賽。「疾如風」出閘緩慢。「福勵」
與「雄心巨龍」起步時互相碰撞。「贏到爆」於早段
走外疊，接近千八米處時收慢，在馬群之後切入以取
得遮擋。接近千七米處時，「疾如風」靠近「雲呢
拿」的後蹄處於窘境。轉直路彎時，「疾如風」靠近
「雲呢拿」的後蹄處於窘境。賽後獸醫立即檢查「贏
到爆」，並無發現任何明顯異常之處。「安荃」及
「新力鷹」均須抽取樣本檢驗。
（由於截稿關係，第四場至第八場之賽後簡評，將於

明天補刊。）

第二場
號

2

4

6

10

8

1

7

5

11

3

12

9

馬名

醉 中 意

大 收 成

勁駿皇駒

紅褲精神

金 紫 荊

珍珠有利

八 運

樂 馳

熱刺小馬

善 喜

神 朗

瑞 驥

第四班
評分

54

53

50

45

46

59

49

51

44

53

41

46

負磅

128

127

124

119

110

133

121

125

116

125

113

120

檔

3

10

1

9

8

7

2

12

11

6

5

4

騎師

潘 頓

羅理雅

柏 寶

蔡明紹

黃皓楠

韋 達

楊明綸

杜利萊

梁家俊

何澤堯

蘇狄雄

賴維銘

1200米（草地）
廄

方

高

吳

胡

徐

苗

李

何

告

呂

葉

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

3

3-1/4

3-1/2

3-3/4

6

6-3/4

7

8-3/4

12

12-3/4

本身時間

1.09.7

1.09.8

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.7

1.10.8

1.10.8

1.11.1

1.11.6

1.11.7

好至快地
獨贏總
投注額

8,812,223

857,472

3,275,431

664,572

567,085

2,720,847

2,254,770

468,944

881,729

752,282

266,431

79,391

獨贏
賠率

(2.0)

(20)

(5.4)

(26)

(31)

(6.5)

(7.9)

(38)

(20)

(23)

(66)

(224)

總場次(701)
位置總
投注額

4,126,845

1,049,688

2,909,569

991,069

770,432

2,341,495

1,991,664

606,349

1,065,263

991,871

366,475

130,384

位置
賠率

(1.1)

(4.5)

(1.6)

(4.8)

(6.2)

(2.0)

(2.4)

(7.8)

(4.5)

(4.8)

(13)

(36)

第五場
號

5

4

11

6

3

7

9

2

10

1

8

12

馬名

杰 歡 騰

紫電明珠

升 力

馬 利 多

騏 名 燈

威 旺 財

鼓浪飛星

自成一格

正 藍 旗

無敵勇者

綠 豆 爽

領先直前

第四班
評分

48

51

43

45

53

44

43

55

43

55

43

42

負磅

122

115

115

119

127

118

115

124

117

129

115

114

檔

1

10

6

3

12

9

4

2

7

11

5

8

騎師

薛寶力

黃皓楠

蘇狄雄

蔡明紹

潘 頓

鄭雨滇

梁家俊

吳嘉晉

田泰安

巫斯義

何澤堯

楊明綸

1650米（草地）
廄

沈

呂

鄭

東

方

文

姚

葉

霍

蘇

告

何

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

3/4

2-1/4

2-1/4

2-1/4

3-1/4

4-1/2

5

5-3/4

7-3/4

10-1/2

本身時間

1.40.4

1.40.4

1.40.5

1.40.7

1.40.7

1.40.7

1.40.9

1.41.1

1.41.2

1.41.3

1.41.6

1.42.1

好至快地
獨贏總
投注額

773,150

4,011,044

1,719,058

1,971,522

3,392,928

2,580,485

1,617,536

823,810

3,227,408

203,937

683,929

934,900

獨贏
賠率

(23)

(4.5)

(10)

(9.2)

(5.3)

(7.0)

(11)

(21)

(5.6)

(88)

(26)

(19)

總場次(704)
位置總
投注額

818,688

3,314,736

1,999,592

2,015,321

2,252,098

2,325,747

1,806,421

1,000,060

2,858,115

297,569

824,978

1,067,538

位置
賠率

(6.9)

(1.7)

(2.8)

(2.8)

(2.5)

(2.4)

(3.1)

(5.6)

(2.0)

(19)

(6.8)

(5.3)

第八場
號

9

8

12

6

5

4

2

10

7

1

11

3

馬名

星運俊爵

有 心 人

星際武士

舖 舖 旺

越 感

幾 叻 仔

紅 海 灣

自 由 哥

大將風馳

仁仁友福

奪目商人

勁 飛 翔

第三班
評分

65

65

61

67

68

69

76

65

65

80

63

72

負磅

120

118

114

120

121

122

129

118

118

123

114

123

檔

6

4

7

1

10

11

9

2

12

3

5

8

騎師

潘 頓

莫雷拉

鄭雨滇

黎海榮

韋 達

薛寶力

巫斯義

蔡明紹

田泰安

黃皓楠

楊明綸

蘇狄雄

1200米（草地）
廄

方

蔡

賢

姚

霍

沈

文

高

苗

鄭

蘇

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

3/4

1-3/4

1-3/4

2-1/4

2-1/2

4-1/4

5-1/4

5-1/2

7

7-1/4

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.10.5

1.10.8

1.10.9

1.11.0

1.11.3

1.11.3

好至快地
獨贏總
投注額

1,770,189

14,704,472

1,015,205

1,657,491

1,311,721

854,383

1,720,307

772,284

814,739

3,334,401

224,056

111,707

獨贏
賠率

(13)

(1.6)

(23)

(14)

(17)

(27)

(13)

(30)

(28)

(7.0)

(104)

(208)

總場次(707)
位置總
投注額

2,529,082

6,994,240

1,597,186

1,910,687

1,527,685

1,160,783

1,909,821

980,994

1,242,049

3,183,198

403,633

194,811

位置
賠率

(2.5)

(1.0)

(4.0)

(3.4)

(4.2)

(5.6)

(3.4)

(6.6)

(5.2)

(2.0)

(16)

(33)

第一場
號

2

4

5

11

10

9

1

12

8

7

6

3

馬名

至尊駿爵

有 情 風

路 路 發

天 狼 星

中 國 好

牛 魔 王

皇仁勁駒

好 笑 容

天天精神

非同小可

年年好運

威 百 利

第五班
評分

36

32

32

23

25

26

38

18

26

30

30

33

負磅

131

127

125

108

120

121

133

111

116

125

123

128

檔

10

3

2

7

1

4

11

8

6

9

12

5

騎師

柏 寶

薛寶力

楊明綸

黃皓楠

黎海榮

莫雷拉

蔡明紹

蘇狄雄

吳嘉晉

巫斯義

梁家俊

潘 頓

1000米（草地）
廄

賢

吳

孫

徐

霍

告

鄭

何

東

摩

蘇

方

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3

4-3/4

5

5

5-1/2

5-3/4

8

8

8-3/4

9-1/2

10-1/2

本身時間

0.56.9

0.57.3

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.57.7

0.57.8

0.58.1

0.58.1

0.58.2

0.58.4

0.58.5

好至快地
獨贏總
投注額

2,699,082

5,062,840

2,110,191

4,641,480

910,373

2,026,381

307,452

352,809

251,899

637,413

375,773

2,823,366

獨贏
賠率

(6.8)

(3.6)

(8.7)

(3.9)

(20)

(9.0)

(59)

(51)

(72)

(28)

(48)

(6.5)

總場次(700)
位置總
投注額

2,469,591

3,462,147

2,158,965

2,689,876

1,068,669

1,909,071

355,130

473,828

343,086

594,581

493,211

2,068,854

位置
賠率

(2.0)

(1.4)

(2.3)

(1.8)

(4.6)

(2.6)

(14)

(10)

(14)

(8.3)

(10)

(2.4)

第四場
號

8

1

7

9

2

5

11

3

6

4

10

12

馬名

創出商機

氣勢如虹

創 意 寶

欖球鑽石

聖 驛 善

海 之 濤

和平開心

紅衣前進

威 先 生

天地福星

回鄉更好

高山威龍

第四班
評分

49

59

50

49

58

52

46

56

50

54

48

45

負磅

123

133

124

123

132

124

120

130

124

128

122

109

檔

3

2

11

1

9

4

6

7

5

12

8

10

騎師

柏 寶

杜利萊

莫雷拉

蔡明紹

巫斯義

蘇狄雄

潘 頓

田泰安

羅理雅

薛寶力

鄭雨滇

黃皓楠

1000米（草地）
廄

徐

姚

沈

賢

吳

李

方

蔡

何

葉

呂

胡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

3/4

2-1/2

2-3/4

3-1/4

3-1/2

4-1/4

4-1/2

6-3/4

7-1/4

7-3/4

本身時間

0.57.2

0.57.3

0.57.3

0.57.6

0.57.6

0.57.7

0.57.7

0.57.8

0.57.9

0.58.3

0.58.3

0.58.4

好至快地
獨贏總
投注額

3,955,422

2,496,978

4,678,624

1,393,613

1,536,395

1,510,240

2,352,720

2,291,385

620,581

188,481

170,813

508,929

獨贏
賠率

(4.5)

(7.1)

(3.8)

(12)

(11)

(11)

(7.6)

(7.8)

(28)

(95)

(104)

(35)

總場次(703)
位置總
投注額

3,369,172

2,063,021

3,020,248

1,351,582

1,647,998

1,526,005

1,716,414

1,947,581

728,890

300,598

246,114

626,401

位置
賠率

(1.5)

(2.4)

(1.7)

(3.7)

(3.1)

(3.3)

(2.9)

(2.6)

(7.0)

(16)

(20)

(8.1)

第七場
號

7

4

12

10

8

2

1

3

9

5

6

11

馬名

勝 哥 兒

火 紅 人

勁 感

人強馬勁

醒目名駒

喜 多 盈

活力歡騰

包裝鬥士

帝聖神駒

夢 仙

貳 寶

香港興旺

第一班
評分

104

108

86

87

100

115

117

113

91

104

104

86

負磅

120

124

111

113

116

131

133

127

113

120

120

103

檔

5

4

1

2

11

10

7

12

3

8

6

9

騎師

潘 頓

杜利萊

梁家俊

田泰安

蔡明紹

柏 寶

莫雷拉

楊明綸

賴維銘

韋 達

巫斯義

黃皓楠

1800米（草地）
廄

方

何

高

苗

容

文

摩

孫

賢

葉

摩

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2-1/4

2-1/2

2-3/4

3-1/2

3-3/4

4-1/4

4-3/4

5-1/4

6-3/4

11-1/4

本身時間

1.48.3

1.48.6

1.48.6

1.48.6

1.48.7

1.48.8

1.48.9

1.48.9

1.49.0

1.49.1

1.49.3

1.50.1

好至快地
獨贏總
投注額

2,830,452

3,897,312

1,634,107

2,862,877

2,777,159

1,451,056

5,470,952

1,710,520

347,369

872,247

2,736,335

1,467,123

獨贏
賠率

(8.2)

(5.9)

(14)

(8.1)

(8.3)

(15)

(4.2)

(13)

(66)

(26)

(8.4)

(15)

總場次(706)
位置總
投注額

2,258,048

3,339,938

1,674,065

2,507,446

2,312,154

1,676,703

3,668,231

1,849,334

458,134

983,797

2,525,503

1,448,066

位置
賠率

(3.0)

(2.0)

(4.0)

(2.7)

(2.9)

(4.0)

(1.8)

(3.6)

(14)

(6.9)

(2.7)

(4.7)

第三場
號

4

3

7

5

1

2

9

6

8

馬名

安 荃

新 力 鷹

福 勵

雄心巨龍

雲 呢 拿

方 程 式

疾 如 風

贏 到 爆

自 由 式

第三班
評分

82

83

73

79

84

83

64

77

負磅

131

132

122

128

131

132

111

126

檔

7

2

3

4

1

8

6

5

騎師

莫雷拉

田泰安

巫斯義

韋 達

何澤堯

潘 頓

蘇狄雄

杜利萊

2200米（草地）
廄

蔡

摩

東

苗

方

方

賀

方

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

2

2-1/4

2-1/2

3-3/4

4

5

12

本身時間

2.16.0

2.16.3

2.16.4

2.16.4

2.16.6

2.16.7

2.16.8

2.18.0

好至快地
獨贏總
投注額

8,250,185

892,871

3,637,999

2,349,321

989,731

1,805,482

775,186

1,078,751

獨贏
賠率

(2.0)

(18)

(4.5)

(6.9)

(16)

(9.0)

(21)

(15)

總場次(702)
位置總
投注額

3,581,536

1,125,616

2,566,804

1,949,539

1,112,827

1,346,039

914,359

1,101,362

位置
賠率

(1.0)

(3.3)

(1.4)

(1.9)

(3.4)

(2.8)

(4.1)

(3.4)

第六場
號

1

3

10

12

9

4

8

6

7

2

11

5

馬名

卡加動力

大 勝 利

至尊飛星

旅遊一哥

伽 楠

江山如畫

你 好 馬

聖 海

喜 盈 盈

飛 神

勁 優 秀

飛 快 叻

第三班
評分

79

69

65

60

65

69

65

67

65

71

62

67

負磅

133

123

119

109

117

113

119

119

119

125

114

119

檔

12

2

10

9

8

1

7

4

3

6

5

11

騎師

薛寶力

潘 頓

田泰安

吳嘉晉

梁家俊

黃皓楠

蔡明紹

楊明綸

鄭雨滇

莫雷拉

蘇狄雄

何澤堯

1200米（草地）
廄

沈

方

苗

葉

摩

容

高

文

呂

蔡

賢

告

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2-1/4

2-1/2

2-1/2

3-1/4

5-1/4

6

6-1/4

6-1/2

6-3/4

7-3/4

8

本身時間

1.09.8

1.10.1

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.6

1.10.7

1.10.8

1.10.8

1.10.8

1.11.0

1.11.0

好至快地
獨贏總
投注額

2,653,842

10,556,396

1,508,889

127,472

1,398,641

1,494,667

389,491

128,747

210,100

3,034,700

2,270,251

172,576

獨贏
賠率

(7.4)

(1.8)

(13)

(155)

(14)

(13)

(50)

(153)

(94)

(6.5)

(8.7)

(114)

總場次(705)
位置總
投注額

2,363,709

4,620,440

1,687,142

185,571

1,446,110

1,466,060

521,835

193,059

327,442

2,407,546

2,330,044

282,505

位置
賠率

(2.0)

(1.0)

(2.9)

(26)

(3.4)

(3.3)

(9.4)

(25)

(15)

(2.0)

(2.1)

(17)

2015年6月18日（星期四）

度地指數：草地：2.70

莈? 至尊駿爵 莰? 有情風 荿? 路路發 ??? 天狼星 莈?－莰? 61.0 四重彩 莈?莰?荿???? 9,772.0

莈?－荿? 87.5柏寶 （蘇偉賢） 薛寶力 （吳定強） 楊明綸 （孫達志） 黃皓楠 （徐雨石）
第
１
場

位
置
Q 莰?－荿? 51.0W 68.0 P 20.0 P 14.5 P 23.0 Q 160.5 T 1,945.0 單 T 375.0 四連環 334.0

第
８
場

荶? 星運俊爵 莮? 有心人 ??? 星際武士 莦? 舖舖旺 位
置
Q

莮?－荶? 36.0 四重彩 荶?莮????莦? 23,088.0

荶?－??? 156.5 涐孖寶正獎 莇?－荶? 823.0潘頓 （方嘉柏） 莫雷拉 （蔡約翰） 鄭雨滇 （蘇偉賢） 黎海榮 （姚本輝）
莮?－??? 54.0 安慰獎 莇?－莮? 23.0W 132.0 P 25.5 P 10.1 P 40.5 Q 92.0 T 3,118.0 單 T 307.0 四連環 609.0

第
７
場

莇? 勝哥兒 莰? 火紅人 ??? 勁感 ??? 人強馬勁 位
置
Q

莰?－莇? 105.5 四重彩 莇?莰??????? 44,556.0

莇?－??? 160.0 浵孖寶正獎 莯?－莇? 888.0潘頓 （方嘉柏） 杜利萊 （何良） 梁家俊 （高伯新） 田泰安 （苗禮德）
莰?－??? 129.5 安慰獎 莯?－莰? 113.0W 82.0 P 30.0 P 20.5 P 40.5 Q 277.0 T 7,586.0 單 T 1,427.0 四連環 1,821.0

第
６
場

莯? 卡加動力 莗? 大勝利 ??? 至尊飛星 ??? 旅遊一哥 位
置
Q

莯?－莗? 35.5 四重彩 莯?莗??????? 45,897.0

莯?－??? 90.0 浽孖寶正獎 荿?－莯? 1,685.0薛寶力 （沈集成） 潘頓 （方嘉柏） 田泰安 （苗禮德） 吳嘉晉 （葉楚航）
莗?－??? 48.5 安慰獎 荿?－莗? 83.5W 74.5 P 20.5 P 10.5 P 29.0 Q 84.5 T 1,310.0 單 T 177.0 四連環 3,666.0

第
５
場

荿? 杰歡騰 莰? 紫電明珠 ??? 升力 莦? 馬利多 位
置
Q

莰?－荿? 168.5 四重彩 荿?莰????莦? 109,992.0

荿?－??? 283.5 浻孖寶正獎 莮?－荿? 1,047.0薛寶力 （沈集成） 黃皓楠 （呂健威） 蘇狄雄 （鄭俊偉） 蔡明紹 （告東尼）
莰?－??? 75.0 安慰獎 莮?－莰? 45.0W 234.0 P 69.0 P 17.0 P 28.5 Q 493.0 T 11,212.0 單 T 1,411.0 四連環 4,183.0

第
４
場

莮? 創出商機 莯? 氣勢如虹 莇? 創意寶 荶? 欖球鑽石 位
置
Q

莯?－莮? 58.5 四重彩 莮?莯?莇?荶? 15,150.0

莇?－莮? 36.0 涃孖寶正獎 莰?－莮? 89.5柏寶 （徐雨石） 杜利萊 （姚本輝） 莫雷拉 （沈集成） 蔡明紹 （蘇偉賢）
莯?－莇? 61.0 安慰獎 莰?－莯? 31.0W 45.5 P 15.0 P 24.5 P 17.0 Q 129.5 T 1,582.0 單 T 235.0 四連環 610.0

第
３
場

莰? 安荃 莗? 新力鷹 莇? 福勵 荿? 雄心巨龍 位
置
Q

莗?－莰? 61.0 四重彩 莰?莗?莇?荿? 3,065.0

莰?－莇? 21.5 洖孖寶正獎 莈?－莰? 38.5莫雷拉 （蔡約翰） 田泰安 （大摩） 巫斯義 （告東尼） 韋達 （苗禮德）
莗?－莇? 95.5 安慰獎 莈?－莗? 72.0W 20.0 P 10.5 P 33.5 P 14.5 Q 156.0 T 882.0 單 T 191.0 四連環 166.0

第
２
場

莈? 醉中意 莰? 大收成 莦? 勁駿皇駒 ??? 紅褲精神 位
置
Q

莈?－莰? 68.5 四重彩 莈?莰?莦???? 13,362.0

莈?－莦? 25.5 涄孖寶正獎 莈?－莈? 144.0潘頓 （方嘉柏） 羅理雅 （高伯新） 柏寶 （吳定強） 蔡明紹 （胡森）
莰?－莦? 142.5 安慰獎 莈?－莰? 213.5W 20.0 P 11.5 P 45.5 P 16.5 Q 137.5 T 1,254.0 單 T 272.0 四連環 996.0

第三場 第四場
莗?－莰?－莇? 莯?－莇?－莮?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $5,182.0

第六場 第七場
莯?－莗?－??? 莰?－莇?－???

第四場 第五場 第六場
莯?－莇?－莮? 莰?－荿?－??? 莯?－莗?－???
正 獎： $881,259.0
安慰獎： $12,841.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[潘頓]

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
莰?－莗? 莮?－莯? 荿?－莰?

普通獎： $1,354.0
六寶獎： $2,259,096.0
多 寶： $1,807,276

第六場 第七場 第八場
莯?－莗? 莇?－莰? 荶?－莮?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $47,616.0

三

Ｔ

多 寶： 無
第六場 第七場 第八場

莯? 莇? 荶?－莮?
正 獎： $12,511.0
安慰獎： $222.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 16,068 總投注額： $996,671,709 馬場： 快活谷 17/06/2015

場次 冠 亞 季 殿

周二（6月 16日）皇席錦標賽馬日派彩表
莦?經濟學家 莮?重大機密 莈?巨獅嶺 莇?托摩亞
紀仁安（赫德） 布達德（費伯華） 莫雅（岳伯仁） 夏偉卓（向禮倫）

位置Ｑ
11.0 41.5 51.0 306.5 4,214.027.0

莦?－莮? 77.0 莈?－莦? 103.0 莈?－莮? 401.5 單Ｔ莈?莦?莮?1,243.0
四連環

S1
第
１
場

四重彩莈?莦?莇?莮? 1,737.0 莦?莮?莈?莇? 20,962.0

???華府 莰?競技園 ???穩步前進 ???油腔滑調
莫雅（岳伯仁） 史賓沙（黎偉安） 杜俊誠（蘇萊） 卡比（郭誠）

49.5 19.5 56.5 18.0 687.5

S1
第
５
場

???貢多武將 莗?巨樂霸 莰?義理博 ???高貴絲綢
莫雅（莫威利） 夏偉卓（莫禮善） 李威廉（馬汀） 莫艾誠（韋漢夫人）

72.5 25.0 25.5 124.5 229.0 23,014.0
位置Ｑ莗?－??? 82.5 莰?－??? 710.0 莗?－莰? 847.5 單Ｔ莗?莰????6,867.0
四連環 莗?莰??????? 33,443.0 退出馬莮?

S1
第
４
場

莰?教堂峽谷 荿?洛恩港人 莗?團結一致 莯?愛奔騰
莫雅（岳伯仁） 布宜學（艾柏賓） 戴圖理（司徒德） 杜俊誠（彭曉高）

16.5 12.0 62.0 171.0 408.0
單Ｔ莗?莰?荿?97.0

四連環 退款 四重彩 退款 退出馬莈?

S1
第
３
場

莈?黃金夢 莇?意國貴族 莮?滿名 荶?珍珠奧秘
夏禮賢（顧偉堯） 莫雷拉（簡兆傑） 韓立勤（郗國思） 艾兆禮（柏朗）

275.0 78.0 44.5 16.5 1,951.5 68,874.0
位置Ｑ莈?－莇? 408.5 莈?－莮? 295.0 莇?－莮? 147.0 單Ｔ莈?莇?莮?4,239.0
四連環 莈?莇?莮?荶? 10,441.0 退出馬???

S1
第
２
場

荿?木偶 莈?空軍藍 莇?盈得深 莗?比發河
布宜學（張仕頓） 莫雅（岳伯仁） 戴圖理（向禮倫） 杜俊誠（張仕頓）

50.0 20.5 18.0 38.5 160.0 2,191.0
位置Ｑ莈?－荿? 54.5 荿?－莇? 116.5 莈?－莇? 91.0 單Ｔ莈?荿?莇?357.0
四連環 莈?莗?荿?莇? 3,071.0 四重彩 荿?莈?莇?莗? 39,944.0 退出馬莮?

S1
第
６
場
孖Ｔ S1-3�莈?－莇?－莮?／S1-4�莗?－荿?>莈?－莰? ＄136,716.0
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